СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 33-я очередная сессия

от  «27» апреля 2018г.                                                                                № 10
с. Верх-Тула
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный Решением 2-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 30.10.2015г. № 2
В связи внесенными в Устав Верх-Тулинского сельсовета изменениями, принятыми Решением 31-й очередной сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 27.02.2018 №5, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный Решением 2-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 30.10.2015г. № 2, изложив п. 3 ст. 1 в следующей редакции:

«Совет депутатов не обладает правами юридического лица»

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Разместить настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте  Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности, правопорядка и гласности, работе с общественными организации (Черкасов В.А.)
Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________М.И.Соболёк                         ________________Н.П.Кононов